
UCHWAŁA NR LX/474/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Pszczyński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński, 
wprowadzić zmiany polegające na tym że: 

1) w § 4 ust. 1 Lp. 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej 2100" 

2) w § 4 ust. 1 Lp. 3 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2800" 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: 9E48C6AF-BBAC-402B-8CB7-472FE1978867. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W regulaminie wynagradzania proponuje się zmiany w tabeli  dodatków funkcyjnych dla dyrektora 
Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie i dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Pszczynie. Obecnie wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej 
w Pszczynie wynosi 1800 zł, proponuje się kwotę 2100 zł. Wysokość dodatku  funkcyjnego dla dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie wynosi 2400 zł, proponuje się kwotę 2800 zł. 

Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym w trybie zgodnym z Uchwałą Nr II/12/10 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w  art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje prowadzone 
były w okresie od 2 października 2023 r. do 10 października 2023 r. Organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego mogły w tym terminie zgłaszać opinie i uwagi do projektu 
uchwały drogą pocztową, elektroniczną lub osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 
Informacje o konsultacjach zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.powiat.pszczyna.pl, na stronie internetowej powiatu pszczyńskiego www.powiat.pszczyna.pl  
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. W wyznaczonym terminie  
nie wpłynęły wnioski, opinie ani uwagi dotyczące treści projektu uchwały. 

Projekt uchwały został uzgodniony ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Pszczynie  
oraz NSZZ „Solidarność” Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty w Powiecie Pszczyńskim. 

Id: 9E48C6AF-BBAC-402B-8CB7-472FE1978867. Podpisany


	UCHWAŁA NR LX/474/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


